





















Dept_BNField	UPC	BN Dept	BN SKU	Units in Case	Case Price	Unit Price	Unit MSRP	Photo
Foaming Hand Soap, 8 oz, Wholesale case (12 bottles), Relax (lavender essential oil)	00850016935076	SoapWH	001001008WH	12	51.00	4.25	6-8.00	  Relax.
Foaming Hand Soap, 34 oz refill pouch, Wholesale case (6 pouches), Relax (lavender)	00850016935106	SoapWH	001001034WH	6	78.00	13.00	17-20.00	
Foaming Hand Soap, 8 oz, Wholesale case (12 bottles), Revive (lavender peppermint wild orange and rosemary)	00850016935083	SoapWH	001002008WH	12	51.00	4.25	6-8.00	  Revive.
Foaming Hand Soap, 34 oz refill pouch, Wholesale case (6 pouches), Revive (lavender, peppermint, wild orange, rosemary)	00850016935090	SoapWH	001002034WH	6	78.00	13.00	17-20.00	
Foaming Hand Soap, 8 oz, Wholesale case (12 bottles), Everyday (unscented)	00850016935069	SoapWH	001003008WH	12	51.00	4.25	6-8.00	 Everyday.
Foaming Hand Soap, 34 oz refill pouch, Wholesale case (6 pouches), Everyday (unscented)	00850016935113	SoapWH	001003034WH	6	78.00	13.00	17-20.00	
Foaming Hand Soap, 8 oz, Wholesale case (12 bottles), Winter Warm Up (wild orange, clove)	TO BE ADDED TO GS1	SoapWH	001004008WH	12	51.00	4.25	6-8.00	  Winter Warm Up
Foaming Hand Soap, 34 oz refill pouch, Wholesale case (6 pouches), Winter Warm Up (wild orange, clove)	TO BE ADDED TO GS1	SoapWH	001004034WH	6	78.00	13.00	17-20.00	
Organic 4 oz bar soaps, Wholesale case (12 bars), Relax (lavender)	00850016935038	SoapWH	002001004WH	12	40.68	3.39	4.99	 
Organic 4 oz bar soaps, Wholesale case (12 bars), Refresh (lemongrass, patchouli)	00850016935045	SoapWH	002002004WH	12	40.68	3.39	4.99	 
Organic 4 oz bar soaps, Wholesale case (12 bars), Retreat (spicy cinnamon, clove, exfoliating)	00850016935052	SoapWH	002003004WH	12	40.68	3.39	4.99	 
PIT GRIT Underarm Scrub, Wholesale case (12 jars), 12-4 oz jars	00850016935151	SkincareWH	003001004WH	12	99.48	8.29	Retail: \$11-14 on shelf / Online: \$11 + shipping or \$17 incl. shipping	 
Facial Moisturizer Set: Vitamin C & E Oil + Herbal Moisturizer, 1 oz each - Wholesale case (12 sets)	00850016935182	SkincareWH	004003001WH	12	264.00	22.00	40.00	

Vitamin C & E Facial Oil, 1 oz - Wholesale Case (12 bottles)	TO BE ADDED TO GS1	SkincareWH	004004001WH	12	138	11.50	21.00			
Herbal Moisturizer, 1 oz - Wholesale case (12 jars)	TO BE ADDED TO GS1	SkincareWH	004005001WH	12	114.00	9.50	19.00			
All Natural Lip Balm - Wholesale case (12 count in display box), Pomegranate	00850016935168	SkincareWH	004004000WH	12	30.00	2.50	4.00			
All Natural Lip Balm - Wholesale case (12 count in display box), Minty lemon	00850016935175	SkincareWH	004005000WH	12	30.00	2.50	4.00			
Room Freshening Spray - Lavender Citrus, 8 oz Wholesale case (12 bottles)	00850016935304	HomeWH	005001008WH	12	90.00	7.50	13.00			
All Purpose Surface Cleaner, Lemon & Light, 16oz, Wholesale case (12 bottles)	00850016935311	HomeWH	005003016WH	12	96.00	8.00	12.00			
All Purpose Surface Cleaner, Lemon & Light, 34 oz Refill Pouch, Wholesale case (6 pouches)	TO BE ENTERED ON GS1	HomeWH	005003034WH	6	66.00	12.00	18.00			
Natural Bug and Tick Repellent, 2 oz, Wholesale Case (case of 12)	00850016935366	OutdoorsWH	006001002WH	12	102.00	8.50	13.00			
Natural Bug and Tick Repellent, 8 oz, Wholesale Case (case of 12)	00850016935373	OutdoorsWH	006001008WH	12	144.00	12.00	19.00			
Natural Bug and Tick Repellent Refill, 16 oz, Wholesale Case (case of 12)	00850016935380	OutdoorsWH	006001016WH	12	144.00	24.00	39.00			
Travel mason jar, 22oz with straw, Wholesale case (Case of 6 jars)	00850016935397	OutdoorsWH	006002000WH	6	44.00	7.33	12.00			
The "Relax and Refresh" Gift Set - Wholesale case (4 sets)	00850016935427	GiftsetsWH	007001000WH	4	88.00	22.00	32.00			
Organic Bar Soap Three-Pack, 3 x 4 oz - Wholesale case (4 sets)	00850016935434	GiftsetsWH	007002000WH	4	72.00	12.00	17.00			